
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIRSK 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta i gminy Mirsk za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 ze 

zmianami) zarządzam co następuje:  

§ 1. Przedkładam Radzie Miejskiej Gminy Mirsk oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta i gminy Mirsk za 2012 rok wraz z załącznikami.  

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu poprzez umieszczenie w BIP Urzędu Miasta 

i Gminy Mirsk.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk: 

A. Jasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2013 r.

Poz. 4350



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4350



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4350



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4350



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4350



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4350



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4350



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4350



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4350



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4350



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4350



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 4350



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 4350



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 4350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 4350



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 4350


		2013-07-15T14:57:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




